0 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ - MINAS GERAIS
Secretaria Municipal De Obras e Infraestrutura.

Oficio n°: 235/2025
Assunto: Resposta ao Requerimento N °  043/2025
Órgão: Secretaria Municipal de Obras eInfraestrutura

Araporã-MG, 19 de setembro de 2025.

Senhor Vereador Leandro Andrade De Araujo

Em atenção ao Requerimento n° 43/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que
por meio da equipe responsável pela iluminação pública, já está realizando as devidas
manutenções das lâmpadas do Lago do Bem Viver "Divino Borges'.

Estamos à disposição para qualquer outro esclarecimento.

Atenciosamente,

SECRETÁRI
RTINS
INFRAESTRUTURA

Ilmo. Sr.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
LEANDRO ANDRADE DE ARAUJO
NESTA

Rua José Inácio Ferreira, 58, Centro - Arapor/ MG - CEP: 38.465-000 - Telefone: (34) 3284-9526.

Site: www.arapora.mg.gov.br  - Email: obras@arapora.mg.gov.br